Об утверждении  схемы теплоснабжения муниципального образования Береинский сельсовет  Шимановского района  Амурской области до 2018 года

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕРЕИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

Об утверждении  схемы теплоснабжения муниципального образования
Береинский сельсовет  Шимановского района

Амурской области до 2018 года

Принято решением сельского Совета народных депутатов 20 февраля 2014г.

 1 / 3

Об утверждении  схемы теплоснабжения муниципального образования Береинский сельсовет  Шимановского района  Амурской области до 2018 года

В  целях удовлетворения спроса на тепловую энергию (мощность) и теплоноситель,
обеспечения надежного теплоснабжения наиболее экономичным способом при
минимальном воздействии на окружающую среду, а так же экономического
стимулирования развития систем теплоснабжения и внедрения энергосберегающих
технологий, Федеральным законом от 27.07.2010г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года №154 «О
требованиях к схемам теплоснабжения, порядку ихразработки и утверждения», Уставом
муниципального образования «Береинский сельсовет», Положением  «О публичных
слушаниях на территории Береинского муниципального образования», утвержденном
решением Береинского сельского Совета народных депутатов  от 21.10.2004г. № 7,  и на
основании рекомендаций участников публичных слушаний, Береинский сельский Совет
народных депутатов

решил:

1.Рекомендации участников публичных слушаний принять к сведению.

2.Утвердить схему теплоснабжения муниципального образования Береинский сельсовет
 Шимановского района Амурской области до 2018 года.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и официального
обнародования на информационном стенде администрации Береинского сельсовета.

4.Настоящее решение подлежит опубликованию в информационном бюллетене
«Вестник Береинского сельсовета» и на официальном Интернет сайте администрации
Береинского сельсовета.

 2 / 3

Об утверждении  схемы теплоснабжения муниципального образования Береинский сельсовет  Шимановского района  Амурской области до 2018 года

5.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  Береинского сельсовета
А.И.Иванченко

с. Берея

20 февраля 2014г.

№ 85

 3 / 3